
‚

— ‚ ‚ — i

W

Dodatek č. 3
Ke Smlouvě o podpoře a údrž bě informačních systému

ARBES FEIS

Č . FEB2OSE/14346.09

1. Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Se sídlem: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

iČ : 00226912

DIČ : CZ00226912

zastoupená: Doc. MUDr. Petrem Svobodou, CSc., FRCSfT), statutárním zástupcem

dále jen objednatel

a

ARBES Technologies, a.s.

Se sídlem: Plzeň ská345/5, 150 00 Praha 5

iČ : 42192889

DIČ : CZ 42192889

Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddílu B, vlož ka číslo 22075

zastoupená: Michalem Houš tecký m, předsedou představenstva

Petrem Majerem, členem představenstva

dále jen zhotovitel

Preambule: Veš keré plně ní poskytované zhotovitelem objednateli na základě tohoto

dodatku se vztahuje k podpoře a údrž bě programového vybavení ARBfS tI l

poskytovaného zhotovitelem objednateli na základě Smlouvy o podpoře i údritw

informačních systému ARBES REIS Č . FEB2OSE/14346.09 ze dne 11.2.2010 (dálo jon “ wiviiií

smlouva“ ) a dále na základě Dodatku Č i. ze dne 26.5.2011 (dále jen “ Dodatek či“ ).

Strana:1 (celkem 4)



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. FEB2OSE/14346.09

2. Předmě t plně ní

2.1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na rozš íření smluvní podpory

o modul ARBES FF15 CROSEUS.

2.2 Podpora modulu FF15 CROSEUS bude realizována vtomto rozsahu a stě mito

parametry. Podle níž e uvedený ch parametrů je řízena podpora a údrž ba pouze

modulu FFIS CROSEUS. Parametry pro ostatní části řeš ení FF15 tímto dodatkem nejsou

dotčeny a platí nadále v původním rozsahu.

2.2.1 Maintenance

Maintenance zajiš ťuje udrž ení aktuálnosti a chodu vaš í aplikace. Obsahuje v sobě tedy

technickou a legislativní podporu a dodávku nový ch verzí aplikace.

2.2.2 Servisní podpora

Rozsah předplacenépodpory:

Servisní podpora 5 hodin mě síčně

Pokud bude poskytnuta podpora nad rámec předplaceného rozsahu, který je stanoven vý š e,

bude účtována hodinová sazba ve vý š i 1.500,- Kč bez DPH za 1 hodinu poskytnuté

zákaznické, technické nebo metodické podpory. K této hodinové sazbě bude připočteno

DPH.

Podpora nad rámec rozsahu, který je stanoven vý š e, bude poskytnuta na základě odhadu

pracnosti vypracovaného Zhotovitelem, který schválí odpově dná osoba určená druhou

smluvní stranou.

Obsahem servisní podpory je komplexní podpora už ivatelů modulu FEIS CROSEUS s cílem

zajistit vysokou dostupnost aplikace a efektivní využ ívání. Seznam služ eb poskytovaný ch

v rámci servisní podpory:

J. Dostupnost H ot-line: +420 241 010 111, mezi 8:00 — 16:00 v pracovních dnech

(pondě lí až pátek).

2. Přístup na zákaznický Help Desk — pro klíčové už ivatele modulu EHS CR05 F[JS,

dostupný na adrese: jira.arbes.com

3. Proš kolení už ivatelů a správců aplikace.

4. Ú drž ba produkčního a verifikačního prostředí.

5. Konzultace v oblasti efektivního využ ívání dodaného softwarového nát oj

a oblasti zákona o řídící kontrole.

6. Ú prava už ivatelský ch příruček, technické dokumentace a soflwirový c.h

kom ponent dostupný ch na Help Desku.

7. Provedení servisního dne s dodáním čtvrtletní monitorovacích zpr‘iv vyúívání

modulu EHS CROSEUS s doporučením pro zlepš ení nebo rozš íření využ ívání, na

základě zhodnocení pracovních postupů už ivatelů.

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace — ARBES Technologíes, as. Strana:2 (celkem 4)



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. FEB2OSE/14346.09

Vady zabraň ující provozu, produkt není použ itelný ve svý ch základních funkcích nebo se

vyskytuje funkční závada znemož ň ující činnost systému. Tento stav můž e ohrozit bě ž ný

provoz Příjemce a nelze jej dočasně řeš it organizačním opatřením. Vada bude odstraně na v

nejkratš í mož nélhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost zákazníka.

„ B — střední priorita (váž ný problém)“ - reakce do 5 hodin od jejich oznámení

Vady omezující provoz, funkčnost systému je ve svý ch funkcích degradována tak, ž e tento

stav omezuje bě ž ný provoz Příjemce. Jednáse takéo vady způsobující problémy při už ívání

a provozování produktu nebo jeho části, ale umož ň ující provoz, jimiž způsobené problémy

lze dočasně řeš it organizačními opatřeními. Vada bude odstraně na v nejkratš í mož né lhůtě

s ohledem na její povahu a dopad na činnost zákazníka.

„ C — nízkápriorita (menš í problém)“ - reakce do 9 hodin od jejich oznámení

Vady neomezující provoz, jednáse o drobné vady, které nespadají do kategorií „ vysoká“

nebo „ střední“ . Vada bude odstraně na v nejkratš í mož né lhůtě s ohledem na její povahu a

dopad na činnost zákazníka.

2.3 Cena za podporu modulu FF15 CR05 EUS je následující (mě síční platby)

Popis
Licence/

Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
Pocet fh)

Maintenance FEIS CR05 EUS

Mon itorovací informační systém .

. 2 licence
(Reporting)

Servisní podpora 5h

Celkem / mě síc

2.4 Podmínky podpory a údrž by a dalš í ustanovení sjednaná Servisní smlouvou

č.FEB2OSF/14346.09 a Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 ktéto smlouvě se, svý jimkou

ustanovení tohoto dodatku č. 3, nemě ní.

3 Ostatní ustanovení

3.1. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude

uveřejně na prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o

postup.

Definice kvality poskytovaný ch služ eb (SLA)

Kategorie chyb:

Kategorie chyb (vad) v pož adavcích zaznamenaný ch objednatelem ve služ bě HelpDesk

v návaznosti na definici kvality poskytovaný ch služ eb (SLA):

Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně Objednatele, dohodne se Zhotovitelem dalš í

„ A — vysokápriorita (stav nouze)“ - reakce do 3 hodin od jejich oznámení

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace — ARBES Technologies, a.s. Strana:3 (celkem 4)



Dodatek Č . 2 ke smlouvě Č . FEB2OSE/14346.09

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní, a na adrese

https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí. Smluvní strany se

dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede Objednatel; Objednatel je povinen

o datu zveřejně ní informovat Zhotovitele.

3.2. Tento dodatek je vypracován ve dvou rovnocenný ch stejnopisech, z nichž kaž dá

smluvní strana obdrž í po podpisu po jednom.

3.3. Tento dodatek nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami.

3.4. Kaž dáze smluvních stran můž e smlouvu vypově dě t s vý pově dní lhůtou 3 mě síce ode

dne doručení písemnévý pově di protistraně .

3.5. Tento dodatek nabý váúčinnosti dnem zveřejně ní v Registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace — ARBES Techriologies, as. Strana:4 (celkem 4)


